
UCHWAŁA NR 1443/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 504 864 zł
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
504 864 zł

§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 504 864 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 504 864 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 504 864 zł
Rozdz. 80114 ZESPOŁY OBSŁUGI  EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ  

SZKÓŁ 
484 064 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 20 000 zł
§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 40 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 384 064 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 40 000 zł

Rozdz. 80148 STOŁÓWKI SZKOLNE 20 800 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
20 800 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 82ACFF05-D5F6-4758-8B23-936971786092. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 82ACFF05-D5F6-4758-8B23-936971786092. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

W związku z informacją otrzymaną z Ministerstwa Finansów o wysokości części oświatowej subwencji ogólnej 
zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 504 864 zł. 

Środki zostaną przeznaczone zgodnie z wnioskiem Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Piasecznie na opłacenie ekspertów (umowy zlecenia), którzy przeprowadzą szkolenia z zakresu Strategii 
Oświaty-20 000 zł; wymianę sprzętu komputerowego z oprogramowaniem systemowym 40 000 zł. Obecny sprzęt 
nie nadaje się do użytkowania ze względu na długotrwałą eksploatację. Środki w wysokości 40 000 zł 
przeznaczone będą na usługi firmy, która będzie współpracować przy opracowaniu oraz wdrożeniu Strategii 
Oświaty, kwota 384 064 zł rozdysponowana będzie dla placówek oświatowych na bieżące remonty po 
przeanalizowaniu potrzeb z dyrektorami placówek oświatowych, środki w wysokości 9 800 zł przeznaczone 
zostaną na zakup pieca elektrycznego z termoobiegiem, 11 000 zł na zakup zmywarki kapturowej.

Id: 82ACFF05-D5F6-4758-8B23-936971786092. Podpisany Strona 3



                                               WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE ZA ZAKUPÓW  INWESTYCYJNYCH  
                                                                             
                                                                               W  ROKU 2014                                                                                                         
 
                      Załącznik Nr 1. 
              do Uchwały nr 1443/XLVII/2014 

Rady Miejskiej  
              z dnia 11.06.2014r.. 
                  w złotych 
 
L
p
. 

Dział Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Główne  
etapy 
realizacji  

Okres  
realizacji 

Koszty  
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 
R.M. w 
2014 r. 

Zmiana 
planu 2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana 
planu 2014 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2014  
   roku 

    

1
. 

     2.                        3.       4.       5.        6.       7.          8.           9.           10.         11. 

 
 
1 
 
 
 
2 
 
 
 
 

 
 
80148 
 §  
6060 
 
 
80148 
§ 
6060 

 
 
Szkoła Podstawowa   
w Głoskowie 
 
 
Zespół Szkół 
Publicznych w 
Józefosławiu 

 
 
Zakup pieca 
elektrycznego 
z termoobiegiem 
 
 
zmywarka kapturowa 

 
 
     2014 
 
 
 
    
    2014 
     
 
     

 
 

9 800 
 
 
 
  

11 000 
 
 

 
 
0 
 
 
 
 

        0 
 

 
 
0 
 
 
 
 
0 

 

 
 

9 800 
 
 
 
 

11 000 
  
  
 

 
 

9 800 
 
 
 
 

11 0000 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 

Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Głoskowie i Zespołu Szkół Publicznych w Józefosławiu Zespół Ekonomiczno-Administracyjny 

Szkół w Piasecznie prosi o zwiększenie planu wydatków na 2014r w rozdz. 80148 § 6060 na kwotę 20 800 zł na zakup wyposażenia w            

w/w sprzęt 

Id: 82ACFF05-D5F6-4758-8B23-936971786092. Podpisany Strona 1



 

Id: 82ACFF05-D5F6-4758-8B23-936971786092. Podpisany Strona 2




